
บันทึกรายงานการประชุม 
สภาองคการบริหารสวนตําบลหาดขาม 

สมัยสามัญ สมัยที่ 3  คร้ังที่ 2 ประจําป 2552 
วันที่ 14  สิงหาคม  2552  เวลา 10.00 น. 

ณ  หองประชุมองคการบริหารสวนตําบลหาดขาม หมูที่ 10 
 

ผูเขาประชุม 
 

ที่ ช่ือ – สกุล ตําแหนง ลายมือช่ือ 
 1. 
 2. 
 3. 
 4. 
 5. 
 6. 
 7. 
 8. 
 9. 
10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 
21. 
22. 
23. 

 นายบรรพทัศน  ดิสขํา 
 นายประหยัด     เขียวประดบั 
 นางสชุิน           เชื้อชาติ  
 นายสุวัฒน       จันทโค 
 นายขจร            บุญมี 
 นายประทีป       ทัศนแกว 
 นางนิด              อ่ิมโอฐ 
 นางสมใจ           คงเมือง 
 นางอัญชุลี         ศรีมวง 
 นายไพบูลย       เชยชิด 
 นายวัฒนา        หนูนอย 
 นางนุชรินทร    ชูชื่น 
 นายทํานุ           โพธิ์ทอง 
 นายยุทธนา      คํากลั่น 
 นายบุญชาญ    ออนมั่นคง   
 นายสมชาย      พุมโลก  
 นายสมาน        เกาะเกตุ 
 นายพาน          เกิดพรอม 
 นายรถ             แพรเขียว 
 นายนงค          ทองแผน 
 นายสมชาย     ศิริอนันไพฑรูย 
 นางฐติิมา      ชังวัน 
 นายนิกร        กล่ินเกลี้ยง  

  ประธานสภา อบต. 
  รองประธานสภา อบต. 
  สมาชิกสภา อบต. หมูท่ี 1 
  สมาชิกสภา อบต. หมูท่ี 1 
  สมาชิกสภา อบต. หมูท่ี 2 
  สมาชิกสภา อบต. หมูท่ี 2 
  สมาชิกสภา อบต. หมูท่ี 3 
  สมาชิกสภา อบต. หมูท่ี 4 
  สมาชิกสภา อบต. หมูท่ี 4 
  สมาชิกสภา อบต. หมูท่ี 5 
  สมาชิกสภา อบต. หมูท่ี 5 
  สมาชิกสภา อบต. หมูท่ี 6 
  สมาชิกสภา อบต. หมูท่ี 6 
  สมาชิกสภา อบต. หมูท่ี 7 
  สมาชิกสภา อบต. หมูท่ี 7 
  สมาชิกสภา อบต. หมูท่ี 8 
  สมาชิกสภา อบต. หมูท่ี 9 
  สมาชิกสภา อบต. หมูท่ี 9 
  สมาชิกสภา อบต. หมูท่ี 10 
  สมาชิกสภา อบต. หมูท่ี 10 
  สมาชิกสภา อบต. หมูท่ี 11 
  สมาชิกสภา อบต. หมูท่ี 11 
  เลขานุการสภา อบต. 

  บรรพทัศน  ดิสขํา  
  ประหยัด    เขียวประดับ 
  สุชิน          เชื้อชาต ิ
  สุวัฒน       จันทโค 
  ขจร          บุญมี            
  ประทีป     ทัศนแกว 
  นิด            อ่ิมโอฐ 
  สมใจ        คงเมือง 
  อัญชุลี      ศรีมวง 
  ไพบูลย      เชยชดิ 
  วัฒนา       หนูนอย 
  นุชรินทร   ชชูื่น 
  ทํานุ           โพธิ์ทอง              
  ยุทธนา      คาํกลั่น 
  บุญชาญ     ออนมั่นคง 
  สมชาย       พุมโลก 
  สมาน         เกาะเกตุ 
  พาน           เกิดพรอม  
  รถ              แพรเขียว 
  นงค           ทองแผน                
  สมชาย      ศิริอนันไพฑูรย 
  ฐิติมา        ชงัวัน 
  นิกร          กล่ินเกลี้ยง 
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ผูเขารวมประชุม 

ที่ ช่ือ – สกุล ตําแหนง ลายมือช่ือ 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
 

  นายบุญรอด    เขียวเพชร 
 นายเงนิ            คงมั่น  
  นายดาํ             วันอยู 
  นายทวี             แกวกุย  
  นางสาววนิตา  วงศเณร 
  นายพยุหพล    ศรีสวัสดิ์ 
  นางสาววัลวิภา  ชูแกว 
  นางสาววัชรีวรรณ  โตะทอง 
  นางสาวรวีวรรณ  คีรีนิล 
  นางสาวอรุณ ี     อเนกบุณย  
  นางพรนภา       รัตนรุง 
  นายมงคล          พวงจาด 
  นางสาวธีระนุช  แพใหญ 
  นางสาวอุบล      กุญแจนาค    
   นางสาวสุภาวดี  เกาะเกตุ   
 

     นายก อบต.หาดขาม     
     รองนายก อบต.หาดขาม 
     รองนายก อบต.หาดขาม 
     เลขานุการนายก อบต.หาดขาม 

     หัวหนาสวนการคลัง 
     หัวหนาสวนโยธา 
     นักวิชาการเงินและบัญช ี
     เจาพนักงานธุรการ 
     นักวิชาการศึกษา 
     บุคคลากร 
     เจาพนักงานการเงินและบัญชี 
     นายชางโยธา 
     เจาพนักงานพัฒนาชุมชน 
     เจาพนักงานพัสด ุ
     เจาหนาท่ีธุรการ 
 

  บุญรอด   เขียวเพชร    
  เงิน         คงมั่น  
  ดํา          วันอยู 
  ทวี          แกวกุย 
  วนิตา      วงศเณร   
  พยุหพล  ศรีสวัสดิ์ 
  วัลวิภา     ชูแกว 
  วัชรีวรรณ  โตะทอง 
  รวีวรรณ    คีรีนิล 
  อรุณี          อเนกบุณย 
  พรนภา     รัตนรุง 
  มงคล        พวงจาด   
  ธีระนุช      แพใหญ 
  อุบล           กุญแจนาค   
  สุภาวดี       เกาะเกตุ  
 

 

  เวลา    10.00 น.    ประธานสภาฯใหสัญญาณเชิญสมาชิกสภาองคการบริหารสวนตําบลหาดขาม   
เขาประชุม มีสมาชิกเขารวมประชุม 22 คน ครบองคประชุม โดยมี นายบรรพทัศน   ดิสขํา  ประธานสภาองคการ- 
บริหารสวนตําบลหาดขาม ทําหนาที่ประธานในที่ประชุม กลาวเปดประชุม 
 

ประธาน  -  บัดนี้ สมาชกิสภาองคการบริหารสวนตําบลหาดขาม   ไดเขารวมประชุมครบ 
                                            องคประชุมแลว ผมขอเปดประชุม ณ บัดนี้ 
 

ระเบียบวาระที่ 1 เร่ืองท่ีประธานแจงใหท่ีประชุมทราบ 
 - ไมม ี
 

 
 
                   / ระเบียบ.... 



- 3 - 
 
ระเบียบวาระที่ 2   รับรองรายงานการประชุม  สมัยสามัญ  สมัยท่ี 3 คร้ังท่ี 1 
    วันท่ี 13 สิงหาคม 2552 
ที่ประชุม   - รับรอง ไมมีการแกไข 
 

ระเบียบวาระที่ 3   ทบทวนหรือติดตามผลการประชุมคร้ังท่ีแลว 
ที่ประชุม - ไมม ี
 

ระเบียบวาระที่ 4   การพิจารณารางขอบัญญัตงิบประมาณ ประจําปงบประมาณ  พ.ศ.2553 
 

ประธานสภาฯ   - ตามมติที่ประชุม เมื่อวนัที่ 13 สิงหาคม 2552 ระเบียบวาระที่ 5 การจดัทําราง 
                                                         ขอบัญญัติงบประมาณรายจาย  ประจําปงบประมาณ  พ.ศ.2553  ในวาระที่ 2   
                                                         วาดวย   การแปรญัตติเสร็จเรียบรอยแลว     ซ่ึงคณะกรรมการแปรญัตติไดนํา 
                                                         เสนอตอสภาองคการบริหารสวนตําบลหาดขาม  เพื่อใหสภาองคการบริหาร- 
                                                         สวนตําบลหาดขาม ไดพิจารณาดังนี้ 

   1) ช่ือรางขอบัญญัติงบประมาณรายจาย  ประจําปงบประมาณ  พ.ศ. 2553  
        ไมมีการแกไข ไมมกีารเปลี่ยนแปลง 
   2) หลักเกณฑ – หลักการ เหตุผล ไมมีการแกไข ไมมกีารเปลี่ยนแปลง 

   3) ประมาณการรายรับ – รายจาย ไมมีการแกไข ไมมกีารเปลี่ยนแปลง 

ที่ประชุม   - รับทราบ 
 

เลขานุการสภาฯ   - เรียน ทานประธานสภาองคการบริหารสวนตําบลหาดขาม ที่เคารพ   กระผม 
                                                         ขอเรียนตอที่ประชุมวา ขั้นตอนตอไปนี้ จะไมมีการอภิปราย ในเมื่อที่ประชุม 
                                                         เห็นชอบดวยในวาระที่ผานมาทั้งสองวาระ  ตอไปจะเปนวาระที่ 3  การลงมติ 
                                                         เห็นชอบรางขอบัญญัติงบประมาณรายจายฉบับนี ้
 

ประธานสภาฯ   - ในวาระที่ 3 การลงมติเห็นชอบรางขอบัญญัติงบประมาณรายจายฉบบันี้ เพื่อ 
                                                         ที่จะไดเสร็จสมบูรณในการจัดทํางบประมาณ  จึงขอเรียนถามในที่ประชุมวา  
                                                         สมาชิกทานใดเห็นชอบในรางขอบัญญัติงบประมาณรายจาย   ประจําป 
                                                         งบประมาณ  พ.ศ.2553  เปนขอบัญญัติงบประมาณรายจายได  (โปรดยกมือ) 
ที่ประชุม   - มติที่ประชุมเห็นชอบเปนเอกฉันทใหรางดังกลาวเปนขอบัญญัติงบประมาณ 
                                                         รายจาย ประจําปงบประมาณ พ.ศ.2553 
 

 
                   / ระเบียบ... 
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ระเบียบวาระที่ 5   เร่ืองอ่ืน ๆ 
    - ไมม ี
       
 

ปดประชุม เวลา 11.30 น. 
 
 
 

 
                   (ลงชื่อ)               นิกร  กล่ินเกล้ียง              ผูจดบันทึก 

                                               (นายนิกร  กล่ินเกล้ียง)                                       
                                                                            เลขานุการสภาองคการบริหารสวนตําบลหาดขาม 
 
 
 
 
 
           (ลงชื่อ)              บรรพทัศน  ดิสขํา                 ผูตรวจบันทกึ 
                                (นายบรรพทัศน  ดิสขํา) 
               ประธานสภาองคการบริหารสวนตําบลหาดขาม 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


